
Uchwała nr 130/378/21 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 24 lutego 2021 r. 
    

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do planu pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Wołowie na rok szkolny 2020/2021. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 28 ust. 6 i 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1045), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się Aneks nr 1 do planu pracy na rok szkolny 2020/2021 Powiatowego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Powiatowym Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołowie. 

2. Treść Aneksu nr 1 do planu pracy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu: 

 

Janusz Dziarski............................... 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Jarosław Iskra .................................…. 

Józef Szumilas ..............................…... 

Anna Wróbel ……….….................….. 

Artur Fojt…………….......................... 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Aneks do planu pracy obejmuje zmiany wynikające z wprowadzenia przez MEN dodatkowego 

kierunku polityki oświatowej państwa w zakresie: Uwzględnienia w procesach edukacyjnych 

wymagań egzaminacyjnych dotyczących egzaminu ósmoklasisty i egzaminu maturalnego 

przeprowadzonego w roku 2021. Wprowadzenie nowych zadań w zakresie doradztwa 

metodycznego z obszaru Edukacji dla bezpieczeństwa w PODN w Wołowie                                            

z dniem 01 stycznia 2021 r.  w związku z nadanym powierzeniem Panu Radosławowi Sroce 

przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty. Aneks do planu pracy Powiatowego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli  w Wołowie na rok szkolny 2020/2021 został złożony w Kuratorium 

Oświaty oraz uzyskał pozytywną opinię. Plan pracy PODN w Wołowie zatwierdzono Uchwałą 

Zarządu  nr 95/292/20  z 26.08.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


